Datablad /% Hoffmann Group

HOLEX

Kladskap med snedtak, sittbank och DOM cylinderlas, antal sektioner: 2

l___'_T’I

Ordernummer 949640 2
GTIN
Artikelklass 92S

Bestdllningsdata

Beskrivning

Utforande:

Stommen har snedtak som férhindrar att foremal blir liggande dar. Sektionsbredd 300 mm
med fastsvetsad hatthylla. Kladstangen har tre skjutbara krokar. Dérr med rutmonstrad
ventilationsperforering och stansad etiketthallare. Bankens lameller som standard av bok, profil
ca 60x35 mm, hyvlad runt om, rundad ovansida, klarlackerad.

Med hogvardigt cylinderlas.

Norm:

DIN 4547

Lackering:

Stomme ljusgra RAL 7035, dorrar antracit RAL 7016, sittbank liknande antracitgra,
pulverbelagda. Inga speciallackeringar majliga.

OBS!:

Enligt TUV GS-certifieringen maste alla skap obligatoriskt sikras mot viltning.

Teknisk beskrivning

hojd bak 2290 mm
djup sittbank 315 mm
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hojd fram

hojd sittbank

effektivt djup per sektion
bredd sittbank

effektiv hojd per kladsektion
effektiv bredd per sektion
effektiv hojd med snedtak per hatthylla
Bredd

vikt

Djup

Materialtjocklek

Dorréppningsvinkel

2090 mm
420 mm
465 mm
610 mm
1260 mm
220 mm
360 -530 mm
610 mm
59 kg
500 mm
0,8 mm

110 grad

Cylinderlas modular lascylinder
Fargval RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005
Produktslag Kladskap
Tillbehor

Kladhangare SK-grundhallare / reducerings-stycke 10 94977510
Kladhangare SK-grundhallare / reducerings-stycke 1 949775 1

Extra skohylla Sektionsbredd 300 mm 949760 300

Skoskal av plast Typ 1 949761 1

Spegel Typ 1 949770 1
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